山ＬＰ協第 １６１ 号

令和３年 １月２８日

会 員 各 位

                                              （一社）山口県ＬＰガス協会

                                                  会 長  服部 典之（印略）

（株）パロマ製ビルトインコンロの点火不良に伴う部品交換について（お願い）

 液化石油ガスの保安確保については、平素から格別のご尽力をいただき、厚くお礼申し

上げます。

  さて、このことについて、（一社）全国ＬＰガス協会から別添のとおり通知がありまし

たのでお知らせします。

（株）パロマでは、製造後１０年以内のものは無償で部品交換対応を行うとのことです

ので、お客様よりお申し出があった場合は同社の「お客様問合せ窓口」への誘導をお願い

します。

一般社団法人山口県ＬＰガス協会事務局

TEL.083-925-6361/FAX.083-923-8366

e-mail：yamalpgasu@mx52.tiki.ne.jp